Fernseh Deiser

Kompetent. Sympathisch. Nah.

Unsere persdnliche Empfehlung fur Sie:

Tefal EY5018 Easy Fry & Grill Classic | schwarz

Artikelnummer 16674

Handler-Kontaktdaten:

Fernseh Deiser
Bahnhofstr. 11

83671 Benediktbeuern
08857 899112
info@fernseh-deiser.de
www.ig-fernseh-deiser.de

Produkt-Highlights

Grill-Technologie
Einstellbare Temperatur
XL-Fassungsvermogen
Schnelles Kochen
Praktische Funktionen
Digitales Rezeptheft

Unsere Offnungsz
Montag 16:00
Dienstag  16:00
Donnerstag 16:00
Freitag 16:00
Samstag  09:00

lhr Ansprechpartner:

Florian Deiser
info@fernseh-deiser.de

Hinweis: Fiir Vollstandigkeit, Richtigkeit und Aktualitat der Angaben wird keine Gewahr libernommen.

TECHNIK
PROFI

eiten:
-18:00
-18:00
-18:00
-18:00
-12:00



